

# Lenimentum ApS

**CVR-nr.: 38449680**

Vilhelmsro 218  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2022**

---

**Johnny C. Schmidt**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Lenimentum ApS  
Vilhelmsro 218  
3480 Fredensborg  
e-mailadresse:    johnny@lenimentum.dk  
CVR-nr:            38449680  
Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2021 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i næste regnskabsår.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>437.208</b>	<b>666.141</b>
Personaleomkostninger		-580.188	-657.348
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-142.980</b>	<b>8.793</b>
Andre finansielle indtægter		-1.237	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.429	-3.676
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-145.646</b>	<b>5.117</b>
Skat af årets resultat		0	-1.969
<b>Årets resultat</b>		<b>-145.646</b>	<b>3.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	787
Overført resultat		-145.646	2.361
<b>I alt</b>		<b>-145.646</b>	<b>3.148</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Deposita		11.400	11.400
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.400</b>	<b>11.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.400</b>	<b>11.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.763	1.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	11.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	14.052
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>45.763</b>	<b>26.392</b>
Likvide beholdninger		55.857	222.561
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>101.620</b>	<b>248.953</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>113.020</b>	<b>260.353</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	13.932
Overført resultat		-172.440	-725
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-131.440</b>	<b>14.207</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.339
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	1.969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		244.460	237.555
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.460</b>	<b>246.146</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.460</b>	<b>246.146</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>113.020</b>	<b>260.353</b>

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
Slutafregnet COVID-19 omsætningskompensation	0	92.000

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætningen om going concern.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen reableres gennem positive resultater i det kommende år. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift, som minimum frem til 31. december 2022.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret